FC Gerolfing 1930 e.V.

Stockschützen-Abteilung



85049 Ingolstadt-Gerolfing Wolfsgartenstraße 6

Trainingszeiten: Di/Do 19:00 - 21:00 Uhr Abteilungsleiter: Thomas Schleyer Telefon: 0172/5484514
E-Mail: schleyer.thomas@web.de

Der FC Gerolfing bedankt sich für die Zusage zum **Herren Turnier.**

Nach Eingang der Anmeldung ergibt sich folgende Startliste:

Herren Turnier

Samstag, 5.10.2024 08:00 Uhr

- 1 FC Gerolfing I
- 2 EC Reichertshofen
- 3 SC Gambach
- 4 SV Zuchering
- 5 SC Wolnzach
- 6 TV Münchsmünster
- 7 TSV Großmehring
- 8 SV Karlshuld
- 9 ESC Oberstimm
- 10 SC Oberhummel
- 11 SV Wettstetten
- 12 SV Hagenhill
- 13 SV Buxheim

Die Stockschützenabteilung des FC Gerolfing bedankt sich für die Zusage und wünscht Ihrem Verein eine unfallfreie Anreise sowie viel Erfolg beim Turnier.

Thomas Schleyer Abteilungsleiter